
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«<^3» 20 Р м. Верхньодніпровськ № Л(5/г

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для городництва для подальшої її оренди на території 

Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Розглянувши заяви:
№ 166009-005848-659-14-2025 від 17.04.2025 року гр. Хойни С.П.,
№ 166009-006554-659-14-2025 від 05.05.2025 року гр. Анісімової О.С.,
№ 166009-006557-659-14-2025 від 05.05.2025 року гр. Анісімової О.С.,
№ 166009-006487-659-14-2025 від 02.05.2025 року гр. Коломоєць А.М.,
№ 166009-006451-659-14-2025 від 01.05.2025 року гр. Хейлик Т.С.,
№ 166009-005395-659-14-2025 від 08.04.2025 року гр. Грабовецького П.Л.,
№ 166009-005633-659-14-2025 від 14.04.2025 року гр. Мурги В.В.,
№ 166008-006457-659-13-2025 від 01.05.2025 року гр. Мамути Д.Ю.,
№ 166008-006513-659-14-2025 від 02.05.2025 року гр. Самчук В.О.,
№ 166008-006516-659-14-2025 від 02.05.2025 року гр. Бардон Е.А.,
№ 166013-007023-659-14-2025 від 14.05.2025 року гр. Проскурні С.С.,
№ 166013-006193-659-14-2025 від 28.04.2025 року гр. Раковин Д.С.,
№ 166017-005604-659-14-2025 від 14.04.2025 року гр. Немченко А.Р.,
№ 166017-006194-659-14-2025 від 28.04.2025 року гр. Калауса О.М.,
№ 166017-007081-659-14-2025 від 15.05.2025 року гр. Андрійченко Г.В.,
№ 166017-005798-659-14-2025 від 17.04.2025 року гр. Бутька В.А.,
№ 166017-005797-659-14-2025 від 17.04.2025 року гр. Бутько В.В.,
№ 166017-006114-659-14-2025 від 24.04.2025 року гр. Середи Т.В.,
№ 166017-007168-659-14-2025 від 19.05.2025 року гр. Палюх М.М.,
№ 166017-007138-659-14-2025 від 16.05.2025 року гр. Мухаметгарієвої В.С.,
№ 166008-006467-659-13-2025 від 01.05.2025 року гр. Фігури І.А.,
№ 166008-007719-659-14-2025 від 28.05.2025 року гр. Пархоменка О.О.,
№ 166008-007717-659-14-2025 від 28.05.2025 року гр. Пархоменка О.О.,
№ 166008-007718-659-14-2025 від 28.05.2025 року гр. Пархоменка О.О.,
№ 166007-006633-659-14-2025 від 06.05.2025 року гр. Мельника А.В.,
№ 166017-007865-659-14-2025 від 30.05.2025 року гр. Бутька П.А.,
№ 166017-007864-659-14-2025 від 30.05.2025 року гр. Бутько С.О.,
№ 166017-007869-659-14-2025 від 30.05.2025 року гр. Кондратенка О.В.,
№ 166017-007644-659-14-2025 від 27.05.2025 року гр. Мовчан В.І.,
№ 166017-007570-659-14-2025 від 26.05.2025 року гр. Сало М.І.,
№ 166009-007977-659-14-2025 від 02.06.2025 року гр. Монатко О.С.,
№ 166009-007983-659-14-2025 від 02.06.2025 року гр. Монатко О.С.,
№ 166009-007975-659-14-2025 від 02.06.2025 року гр. Монатко А.В.,
№ 166009-007984-659-14-2025 від 02.06.2025 року гр. Ілюшечкіної Л.В.,
№ 166017-008151-659-14-2025 від 05.06.2025 року гр. Слабкої Н.І.,
№ 166017-008152-659-14-2025 від 05.06.2025 рокугр. Слабкого Є.С.,
№ 166017-008150-659-14-2025 від 05.06.2025 року гр. Слабкого В.І.,
№ 166017-008379-659-14-2025 від 11.06.2025 року гр. Гарбуза Р.Л.,
№ 166017-008569-659-14-2025 від 16.06.2025 року гр. Листопад К.Г.,



№ 166017-008571-659-14-2025 від 16.06.2025 року гр. Листопад К.Г.,
№ 166009-008767-659-14-2025 від 19.06.2025 року гр. Івашини П.А.,
№ 166009-008764-659-14-2025 від 19.06.2025 року гр. Івашини П.А.,
№ 166009-008766-659-14-2025 від 19.06.2025 року гр. Бондаренко Ю.В.,
№ 166013-009091-659-14-2025 від 26.06.2025 року гр. Ягольника С.В.,
№ 166013-009090-659-14-2025 від 26.06.2025 року гр. Аралкіної Ю.П.,
№ 166017-009086-659-14-2025 від 26.06.2025 року гр. Калаус О.М.,
№ 166017-009132-659-14-2025 від 26.06.2025 року гр. Жакун Н.П.,
про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок для городництва, на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади для подальшої оренди, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 34, 93, 123, 134 
Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада,

ВИРІШИЛА :
1. Дати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для городництва, за рахунок земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення не наданих у власність або користування на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, для подальшої передачі в 
оренду:

1.1. Хойні Сергію Петровичу (ІПН \ ) орієнтовною площею 0,30 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Павло-Григорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 1;

1.2. Анісімовій Оксані Степанівні (ІПН ) орієнтовною площею 0,60 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Павло-Григорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 2;

1.3. Анісімовій Оксані Степанівні (ІПН ) орієнтовною площею 0,20 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Павло-Григорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 3;

1.4. Коломоєць Антоніні Миколаївні (ІПН 2_______ 5) орієнтовною площею
0,35 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Матюченкове, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 4;

1.5. Хейлик Тетяні Сергіївні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 5;

1.6. Грабовецькому Павлу Леонідовичу (ІПН орієнтовною площею
0,25 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 6:

1.7. Мурзі Віталію Валентиновичу (ІПН і) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Авксенівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 7;

1.8. Мамуті Дмитру Юрійовичу (ІПН " '““'>) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 8;

1.9. Самчук Вікторії Олександрівні (ІПН і орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 9;



1.10. Бар дон Евеліні Анатоліївні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 10;

1.11. Проскурні Світлані Сергіївні (ІПН | орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Корнило-Наталівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 11;

1.12. Раковину Дмитру Сергійовичу (ІПН : ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Корнило-Наталівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 12;

1.13. Немченко Анні Романівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 13;

1.14. Калаусу Олегу Миколайовичу (ІПН і орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 14;

1.15. Андрійченко Ганні Вікторівні (ІПН ~ орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 15;

1.16. Бутьку Володимиру Андрійовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Тарасівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 16;

1.17. Бутько Валентині Василівні (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Тарасівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 17;

1.18. Середі Таїсії Володимирівні (ІПН і орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Тарасівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 18;

1.19. Палюх Марії Миколаївні (ІПН орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 19;

1.20. Мухаметгарієвій Валентині Сергіївні (ІПН ) орієнтовною площею
0,40 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 20;

1.21. Фігурі Ірині Анатоліївні (ІПН І орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 21;

1.22. Пархоменку Олександру Олександровичу (ЩН , орієнтовною
площею 0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 22;

1.23. Пархоменку Олександру Олександровичу (ІПН ' ) орієнтовною
площею 0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 23;



1.24. Пархоменку Олександру Олександровичу (ІПН і) орієнтовною
площею 0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 24;

1.25. Мельнику Андрію Васильовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 25;

1.26. Бутьку Петру Андрійовичу (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 26;

1.27. Бутько Світлані Олександрівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 27;

1.28. Кондратенку Олександру Вячеславовичу (ІПН орієнтовною
площею 0,35 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Тарасівка, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 28;

1.29. Мовчан Валентині Іванівні (ІПН орієнтовною площею 0,60 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 29;

1.30. Сало Михайлу Івановичу (ІПН орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 30;

1.31. Монатко Ользі Сергіївні (ІПН ) орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Матюченкове, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 31;

1.32. Монатко Ользі Сергіївні (ІПН і і орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Матюченкове, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 32;

1.33. Монатко Анастасїї Віталіївні (ІПН і і орієнтовною площею 0,60 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Матюченкове, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 33;

1.34. Ілюшечкіній Ларисі Володимирівні (ІПН , орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 34;

1.35. Слабкій Наталії Іванівні (ІПН орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 35;

1.36. Слабкому Євгену Сергійовичу (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 36;

1.37. Слабкому Володимиру Івановичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 37;



1.38. Гарбузу Роману Леонідовичу (ШН ______) орієнтовною площею
0,50 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку З8’

1.39. Листопад Катерині Григорівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,03 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 39;

1.40. Листопад Катерині Григорівні (ІПН ' і орієнтовною площею
0,12 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 40;

1.41. Івашині Павлу Андрійовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні-Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 41;

1.42. Івашині Павлу Андрійовичу (ІПН х орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні-Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 42;

1.43. Бондаренко Юлії Василівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні-Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 43;

1.44. Ягольнику Сергію Володимировичу (ІПН і орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Васильківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 44;

1.45. Аралкіній Юлії Петрівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Васильківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 45;

1.46. Калаус Ользі Михайлівна (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 46;

1.47. Жакун Надії Павлівні (ІПН ) орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 47.

2. Рекомендувати громадянам: Хойні С.П., Анісімовій О.С., Коломієць А.М., 
Хейлик Т.С., Грабовецькому П.Л., Мурзі В.В., Мамуті Д.Ю., Самчук В.О., Бардон Е.А., 
ПроскурніС.С., Раковичу Д.С., Немченко А.Р., Калаусу О.М., Андрійченко Г.В., 
Бутьку В.А., Бутько В.В., Середі Т.В., Палюх М.М., Мухаметгарієвій В.С., Фігурі І.А., 
Пархоменку О.О., Мельнику А.В., Бутьку П.А., Бутько С. О., Кондратенку О.В., 
Мовчан В.І., Сало М.І., Монатко О.С., Монатко А.В., Ілюшечкіній Л.В., Слабкій Н.І., 
Слабкому Є.С., Слабкому В.І., Гарбузу Р.Л., Листопад К.Г., Івашині П.А., 
Бондаренко Ю.В., Ягольнику С.В., Аралкіній Ю.П., Калаус О.М., Жакун Н.П. розробити 
відповідну документацію із землеустрою та подати її на затвердження, згідно вимог 
чинного законодавства України.

3. У разі, якщо при складанні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виникне невідповідність місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів, схем землеустрою і техніко-економічних 
обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, 
проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, наявній 
містобудівній документації, це рішення втрачає чинність.

4. Встановити термін дії рішення один рік з дати його прийняття.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

6. Координацію дій шодй>вщ 
відносин та агропромислової

ааня цього рішення покласти на Відділ земельних 
еіусу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова

^40525^

Геннадій ЛЕБІДЬ


